


새우 볶음밥
Shrimp Fried Rice

미추홀 비빔밥 – 참전복 돌솥 비빔밥
Hot Stone Pot Bibimbap with Abalone

궁중 오골계 초교탕 (오골계 : 국내산)
Royal Silky Chicken Soup

소불고기 180g (소고기 : 미국산)
Beef Bulgogi

장어덮밥 (장어 : 프랑스산)
Rice with Grilled Eel

효종갱 (소고기 : 미국 산)
Hyo Jong Gaeng

낮
것 
상

O N E - C O U R S E  L U N C H

궁중 점심 상차림
오전 11:30분 부터 오후 1:30분까지 주문 가능

모든 메뉴 가격은 원화이며, 10%의 세금이 포함된 실제 지불 금액입니다. 
All prices are in Korean won (KRW) and 10% VAT included. 

식재료는 계절적 요인이나 수급 사정에 따라 변동이 있을 수 있습니다. 
Ingredients may change according to availability.

효종갱은 조선시대 양반들이 즐겨 먹던 최초의 배달음식입니다.
Hyo Jong Gaeng was the first delivery food in Korea for the upper class in  Joseon Dynasty.

22,000

24,000

26,000

30,000

35,000

38,000



오늘의 죽
Today`s Porridge

그린 샐러드
Green Salad

계절별 전채요리
Seasonal Cold Dishes

오늘의 튀김
Deep-fried Dish

LA갈비
Korean-style Grilled Beef Ribs

메로구이
Grilled Tooth Fish

진지와 해물 뚝배기
Steamed Rice and Seafood Stew

마무새
Dessert

수
라
반
상

S U R A  S e t

1인 모둠 상차림
주중 한정, 오전 11:30분 부터 오후 1:30분까지 주문 가능

모든 메뉴 가격은 원화이며, 10%의 세금이 포함된 실제 지불 금액입니다. 
All prices are in Korean won (KRW) and 10% VAT included. 

식재료는 계절적 요인이나 수급 사정에 따라 변동이 있을 수 있습니다. 
Ingredients may change according to availability.

50,000



오늘의 죽
Today`s Porridge

그린 샐러드
Green Salad

구운 버섯과 불고기 냉채
Chilled Bulgogi Salad with Mushrooms

생선회
Raw Fish

구운 야채와 쇠고기 등심구이 그리고 흑임자 섭산삼
Grilled Beef Sirloin with Vegetable and
Fried Mountain Herb with Black Sesame

진지와 효종갱
Steamed Rice and Hyo Jong Gaeng

마무새
Dessert

수
연 

睡
蓮

S U  Y E O N  S e t

1인 모둠 상차림

모든 메뉴 가격은 원화이며, 10%의 세금이 포함된 실제 지불 금액입니다. 
All prices are in Korean won (KRW) and 10% VAT included. 

식재료는 계절적 요인이나 수급 사정에 따라 변동이 있을 수 있습니다. 
Ingredients may change according to availability.

60,000

효종갱은 조선시대 양반들이 즐겨 먹던 최초의 배달음식입니다.
Hyo Jong Gaeng was the first delivery food in Korea for the upper class in  Joseon Dynasty.



75,000

오늘의 죽
Today`s Porridge

그린 샐러드
Green Salad

해산물 초무침
Seafood with Red chili-pepper & Vinegar Dressing

구운 버섯 허브 향채와 오리 가슴살구이 
Grilled Mushroom with Herb and Smoked Duck Breast

생선회 
Raw Fish

전유화 , 흑임자 섭산삼,
왕새우 모듬 튀김 , 된장 메로구이
Pancake, Fried Mountain Herb with Black Sesame,
Assorted Deep-fried King Prawn, Grilled Toothfish with Soy Bean Paste Sauce

궁중 소갈비찜, 진지와 국
Royal Braised Beef Short Ribs, Steamed Rice and Today’s Soup

마무새
Dessert

가
연 

佳
緣

G A  Y E O N  S e t 

모둠 상차림, 2인 이상 가능

모든 메뉴 가격은 원화이며, 10%의 세금이 포함된 실제 지불 금액입니다. 
All prices are in Korean won (KRW) and 10% VAT included. 

식재료는 계절적 요인이나 수급 사정에 따라 변동이 있을 수 있습니다. 
Ingredients may change according to availability.



T r a d i t i o n a l  A l c o h o l i c  D r i n k s

모든 메뉴 가격은 원화이며, 10%의 세금이 포함된 실제 지불 금액입니다. 
All prices are in Korean won (KRW) and 10% VAT included. 

35,000

55,000

25,000

37,000

39,000

78,000

33,000
76,000

41,000

12.5%

15%

25%

35%

25%

23%

25%   375ml
40%   400ml

23%

인천  Incheon

서울  Seoul

강원도  Gangwon

경기도  Gyeonggi

삼양춘 탁주 Samyangchoon
강화섬 쌀과 우리 밀로 빚은 술

삼양춘 약주   
첫 맛은 달콤,끝 맛은 쌉쌀,부드러운 목넘김이 특징

서울의 밤 375  Seoul Night
럼과 매실청을 블렌딩한 증류주로 부드럽고 깔끔함

한주  Hanju
싱그러운 풀내음이 술 안으로 들어온 깔끔한 맛

DMZ 240km
자연송이 침출액에 브랜디를 혼합한 술

설궁  Seolgung
참나무의 은은한 맛과 향이 베어있는 술

문배주  MoonbaeJu
조와 수수를 배합하고 적정 온도에서 발효하여 향긋함

서설  Seosul
한국 토착효모 배양 알코올 발효를 통해 과실 향을 더함



C h a m p a g n e  &  S p a r k l i n g  W i n e

W h i t e  W i n e

모든 메뉴 가격은 원화이며, 10%의 세금이 포함된 실제 지불 금액입니다. 
All prices are in Korean won (KRW) and 10% VAT included. 

45,000

45,000

45,000

67,000

150,000
250,000

40,000

63,000

65,000

145,000

375ml
750ml

이딜리쿰 까바 브륏 - Spain
Idilicum Cava Brut

이딜리쿰 까바 세미 세코 - Spain
Idilicum Cava Semi-Seco

티아라 플래티넘 모스카토 - Italy
Tiara Platinum Moscato

파트리지 모스카토 다스티 - Italy
Patrizi Moscato d’Asti

모엣샹동 - France
Moet & Chandon

엘 토키 프레스티지 샤도네이 - Chile
El Toqui Prestige Chardonnay

노스트로스 리제르바 샤도네이 - Chile
Nostros Reserva Chardonnay

19 크라임스 하드 샤도네이 - Australia
19 Crimes Hard Chardonnay

클라우드 베이 쇼비뇽 블랑 - New Zealand
Cloudy Bay Sauvignon Blanc



R e d  W i n e

모든 메뉴 가격은 원화이며, 10%의 세금이 포함된 실제 지불 금액입니다. 
All prices are in Korean won (KRW) and 10% VAT included. 

40,000

44,000

68,000

99,000

125,000

엘 토키 프레스티지 까르미네르 - Chile
E l Toqui Prestige Carmenere

앙시앙땅 까베르네 쉬라 - France
Anciens Temps Cabernet Syrah

19크라임스 레드 블렌드 - Australia
19 Crimes Red Blend

몬테스 알파 - Chile
Montes Alpha Cabernet Sauvignon

반피 끼안티 클라시코 - Italy
Banfi Chianti Classico



A l c o h o l i c  D r i n k s

모든 메뉴 가격은 원화이며, 10%의 세금이 포함된 실제 지불 금액입니다. 
All prices are in Korean won (KRW) and 10% VAT included. 

8,000

9,000

11,000

20,000

21,000

30,000
35,000

17%
25%

카스
Cass Beer

클라우드
Kloud Beer

생 막걸리
Makgeolli

백세주
Bekseju

안동소주 일품
Andong Soju Ilpum

화요 소주
Hwayo Soju



T r a d i t i o n a l  K o r e a n  T e a

C o f f e e  /  T e a

S o f t  D r i n k s

10,000

10,000

10,000

10,000

8,000

8,000

8,000

8,000

8,000

10,000

6,000

6,000

6,000

6,000

정읍 대추차  Jujube Tea

정읍 쌍화차  Black Herbal Tea

생강차 Ginger Tea

유자차  Citron Tea

아메리카노  Americano

에스프레소  Espresso

라떼  Latte

녹차  Green Tea

홍차  Black Tea

주스  Juice

사이다  Sprite

콜라  Pepsi Coke

제로콜라 Pepsi Zero Sugar 

페리에 탄산수(플레인) Perrier Plain 

모든 메뉴 가격은 원화이며, 10%의 세금이 포함된 실제 지불 금액입니다. 
All prices are in Korean won (KRW) and 10% VAT included. 



원산지

쌀 | 국내산

오리고기 | 중국산

낙지젓갈 - 낙지 | 중국산

해산물초무침 - 낙지 | 베트남

양지수육, 소고기 미역국, 육회 - 소고기 | 호주산

LA갈비, 등심구이, 불고기 냉채, 갈비찜, 효종갱 

아롱사태 수삼냉채, 사골 육수 - 소고기 | 미국산

표고전 - 소고기 - 국내산, 호주산

눈다랑어, 흑새치 | 원양산

장어 | 프랑스산

오징어 | 중국산

두부(콩) | 외국산 : 미국, 캐나다, 호주

해물 뚝배기 - 오징어 | 중국산

배추김치, 나박김치(고춧가루, 배추) | 국내산

식재료는 계절적 요인이나 수급 사정에 따라 변동이 있을 수 있습니다. 
Ingredients may change according to availability.

알레르기 등의 음식 관련 민감 또는 특별한 식이조절식이 있으시면, 저희 직원에게 알려주시기 바랍니다.
Please inform us of any food allergies or special dietary requirements.


