

ONE-COURSE LUNCH 궁중 점심 상차림 오전 11:30분 부터 오후 1:30분까지 주문 가능	i Ž
새우 볶음밥 Shrimp Fried Rice	22,000
미추홀 비빔밥 – 참전복 돌솥 비빔밥 Hot Stone Pot Bibimbap with Abalone	24,000
궁중 오골계 초교탕 (오골계 : 국내산) Royal Silky Chicken Soup	26,000
소불고기 180g (소고기 : 미국산) Beef Bulgogi	30,000
장어덮밥 (장어 : 프랑스산) Rice with Grilled Eel	35,000
효종갱 (소고기 : 미국 산)	38,000

모든 메뉴 가격은 원화이며, 10%의 세금이 포함된 실제 지불 금액입니다. All prices are in Korean won (KRW) and 10% VAT included.

Hyo Jong Gaeng was the first delivery food in Korea for the upper class in Joseon Dynasty.

식재료는 계절적 요인이나 수급 사정에 따라 변동이 있을 수 있습니다. Ingredients may change according to availability.

효종갱은 조선시대 양반들이 즐겨 먹던 최초의 배달음식입니다.

Hyo Jong Gaeng

SURA Set

수

1인 모둠 상차림

주중 한정, 오전 11:30분 부터 오후 1:30분까지 주문 가능

卢}

상

오늘의 죽

Today`s Porridge

그린 샐러드

Green Salad

계절별 전채요리

Seasonal Cold Dishes

오늘의 튀김

Deep-fried Dish

LA갈비

Korean-style Grilled Beef Ribs

메로구이

Grilled Tooth Fish

진지와 해물 뚝배기

Steamed Rice and Seafood Stew

마무새

Dessert

50,000

모든 메뉴 가격은 원화이며, 10%의 세금이 포함된 실제 지불 금액입니다. All prices are in Korean won (KRW) and 10% VAT included.

식재료는 계절적 요인이나 수급 사정에 따라 변동이 있을 수 있습니다. Ingredients may change according to availability.

SU YEON Set

수

1인 모둠 상차림

Q.

오늘의 죽

Today's Porridge

睡

그린 샐러드

Green Salad

구운 버섯과 불고기 냉채

Chilled Bulgogi Salad with Mushrooms

생선회

Raw Fish

구운 야채와 쇠고기 등심구이 그리고 흑임자 섭산삼

Grilled Beef Sirloin with Vegetable and

Fried Mountain Herb with Black Sesame

진지와 효종갱

Steamed Rice and Hyo Jong Gaeng

효종갱은 조선시대 양반들이 즐겨 먹던 최초의 배달음식입니다.

Hyo Jong Gaeng was the first delivery food in Korea for the upper class in Joseon Dynasty.

마무새

Dessert

60,000

모든 메뉴 가격은 원화이며, 10%의 세금이 포함된 실제 지불 금액입니다. All prices are in Korean won (KRW) and 10% VAT included.

식재료는 계절적 요인이나 수급 사정에 따라 변동이 있을 수 있습니다. Ingredients may change according to availability.

GA YEON Set

가

모둠 상차림, 2인 이상 가능

Q

오늘의 죽

Today`s Porridge

佳

絡

그린 샐러드

Green Salad

해산물 초무침

Seafood with Red chili-pepper & Vinegar Dressing

구운 버섯 허브 향채와 오리 가슴살구이

Grilled Mushroom with Herb and Smoked Duck Breast

생선회

Raw Fish

전유화, 흑임자 섭산삼, 왕새우 모듬 튀김, 된장 메로구이

Pancake, Fried Mountain Herb with Black Sesame,

Assorted Deep-fried King Prawn, Grilled Toothfish with Soy Bean Paste Sauce

궁중 소갈비찜, 진지와 국

Royal Braised Beef Short Ribs, Steamed Rice and Today's Soup

마무새

Dessert

75,000

모든 메뉴 가격은 원화이며, 10%의 세금이 포함된 실제 지불 금액입니다. All prices are in Korean won (KRW) and 10% VAT included.

식재료는 계절적 요인이나 수급 사정에 따라 변동이 있을 수 있습니다. Ingredients may change according to availability.

Traditional Alcoholic Drinks

인천 Incheon		
삼양춘 탁주 Samyangchoon 강화섬 쌀과 우리 밀로 빚은 술	12.5%	35,000
삼양춘 약주 첫 맛은 달콤,끝 맛은 쌉쌀,부드러운 목넘김이 특징	15%	55,000
서울 Seoul		
서울의 밤 375 Seoul Night 럼과 매실청을 블렌딩한 증류주로 부드럽고 깔끔함	25%	25,000
한주 Hanju 싱그러운 풀내음이 술 안으로 들어온 깔끔한 맛	35%	37,000
강원도 Gangwon		
DMZ 240km 자연송이 침출액에 브랜디를 혼합한 술	25%	39,000
설궁 Seolgung 참나무의 은은한 맛과 향이 베어있는 술	23%	78,000
경기도 Gyeonggi		
문배주 MoonbaeJu	25% 375ml	33,000
조와 수수를 배합하고 적정 온도에서 발효하여 향긋함	40% 400ml	76,000
서설 Seosul 한국 토착효모 배양 알코올 발효를 통해 과실 향을 더함	23%	41,000

Champagne & Sparkling Wine

이딜리쿰 까바 브륏 - Spain Idilicum Cava Brut		45,000
이딜리쿰 까바 세미 세코 - Spain Idilicum Cava Semi-Seco		45,000
티아라 플래티넘 모스카토 - Italy Tiara Platinum Moscato		45,000
파트리지 모스카토 다스티 - Italy Patrizi Moscato d'Asti		67,000
모엣샹동 - France Moet & Chandon	375ml 750ml	150,000 250,000

White Wine

엘 토키 프레스티지 샤도네이 - Chile El Toqui Prestige Chardonnay	40,000
노스트로스 리제르바 샤도네이 - Chile Nostros Reserva Chardonnay	63,000
19 크라임스 하드 샤도네이 - Australia 19 Crimes Hard Chardonnay	65,000
클라우드 베이 쇼비뇽 블랑 - New Zealand Cloudy Bay Sauvignon Blanc	145,000

Red Wine

엘 토키 프레스티지 까르미네르 - Chile El Toqui Prestige Carmenere	40,000
앙시앙땅 까베르네 쉬라 - France Anciens Temps Cabernet Syrah	44,000
19크라임스 레드 블렌드 - Australia 19 Crimes Red Blend	68,000
몬테스 알파 - Chile Montes Alpha Cabernet Sauvignon	99,000
반피 끼안티 클라시코 - Italy Banfi Chianti Classico	125,000

Alcoholic Drinks

카스		8,000
Cass Beer		
클라우드		9,000
Kloud Beer		
ni elələl		11 000
생 막걸리		11,000
Makgeolli		
백세주		20,000
		20,000
Bekseju		
안동소주 일품		21,000
Andong Soju Ilpum		,
Andong soju npum		
화요 소주	17%	30,000
Hwayo Soju	25%	35,000

Traditional Korean Tea

정읍 대추차 Jujube Tea	10,000
정읍 쌍화차 Black Herbal Tea	10,000
생강차 Ginger Tea	10,000
유자차 Citron Tea	10,000

Coffee / Tea

아메리카노 Americano	8,000
에스프레소 Espresso	8,000
라떼 Latte	8,000
녹차 Green Tea	8,000
홍차 Black Tea	8,000

Soft Drinks

주스 Juice	10,000
사이다 Sprite	6,000
콜라 Pepsi Coke	6,000
제로콜라 Pepsi Zero Sugar	6,000
페리에 탄산수(플레인) Perrier Plain	6,000

모든 메뉴 가격은 원화이며, 10%의 세금이 포함된 실제 지불 금액입니다. All prices are in Korean won (KRW) and 10% VAT included.

원산지

쌀 | 국내산 오리고기 | 중국산 낙지젓갈 - 낙지 | 등국산 해산물초무침 - 낙지 | 베트남 양지수육, 소고기 미역국, 육회 - 소고기 | 호주산 LA갈비, 등심구이, 불고기 냉채, 갈비찜, 효종갱 아롱사태 수삼냉채, 사골 육수 - 소고기 | 미국산 표고전 - 소고기 - 국내산, 호주산 눈다랑어, 흑새치 | 원양산 장어 | 프랑스산 오징어 | 중국산 두부(콩) | 외국산 : 미국, 캐나다, 호주 해물 뚝배기 - 오징어 | 중국산 배추김치, 나박김치(고춧가루, 배추) | 국내산

식재료는 계절적 요인이나 수급 사정에 따라 변동이 있을 수 있습니다. Ingredients may change according to availability.